
INVASO DI MONTE PRANU

max regolazione 43,50 m s.l.m.

Min regolazione 26,00 m s.l.m.

capacità utile di regolazione 50Mmc

ALTERNATIVA A1.1 - TRATTO L-M

Condotta opera di immissione e presa -

Campo fotovoltaico

Acciaio DN 1000

Cabina
elettrica

A
Cabina
elettrica

B

MANUFATTO D

MANUFATTO B

MANUFATTO A

MANUFATTO C

Strada sterrata in progetto

Area interessata dall'installazione di elementi

fotovoltaici sottesi alla cabine elettriche A e B

Limite area a potenziale rischio archeologico

all'interno del campo fotovoltaico

Pannelli fotovoltaici legati al comparto sotteso

alla cabina elettrica A

Pannelli fotovoltaici legati al comparto sotteso

alla cabina elettrica B

Recinzione integrata da interventi

di recupero ambientale costituito

da entità lianose

Viabilità interna all'area del complesso fotovoltaico

Limite di proprietà

Accesso

556110

UTA

IGLESIAS

CARBONIA

SANTADI

NUXIS

NARCAO

GIBA

VILLAMASSARGIA

ASSEMINI

PULA

GONNESA

S.ANTIOCO

DOMUSNOVAS

S.GIOVANNI SUERGIU

VALLERMOSA

MUSEI

DECIMOPUTZU

PORTOSCUSO

PERDAXIUS

IGLESIAS

PISCINAS

VILLASPECIOSA

CALASETTA

SARROCH

CAPOTERRA

MASAINAS

TEULADA

SILIQUA

TRATALIAS

VILLAPERUCCIO

VILLA S.PIETRO

TEULADA DOMUSDEMARIA

565100

564110

564120
565090

565110

564100

564060

565070

564070

564080

565050

565060

564020
564030

564040

565020

565030

555140

555160
556130

555150

556150

555120
556100

555100

555110

555070
556070

555080

556050

556060

555060
555050

555090

555130

564010

564050

564090

565120

565080

565040

556160

556120

556080

564140
564150 564160 565130

565140 565150

564130

565160

565010

556140

556090

A

D

M

C

E

F

B

G

H

I

L

C1

L1

VASCA, PARTITORE E PRESA

IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO

OPERE ESISTENTI

CONDOTTA GESTITA DALL'ENAS

CANALE GESTITO DALL'ENAS

OPERE IN PROGETTO
IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO

VASCA/PARTITORE

CONDOTTA

CONDOTTA CONSORZIO DI BONIFICA DEL CIXERRI

DIGA

Mandataria:
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CONTROLLOREVISIONE MODIFICA DATA TECNICO
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scala:
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Mandanti:
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LINEA DI INTERVENTO A E C

REV. 00 D.C.
Maggio 2019

N.G.PRIMA EMISSIONE

PF.18.2.1

ELABORATI GRAFICI DI PROGETTO

SISTEMA POMPAGGIO TURBINAGGIO MONTE PRANU

PLANIMETRIA STATO DI PROGETTO

CON UBICAZIONE DELLE OPERE
1:2.000

QUADRO UNIONE C.T.R.

LEGENDA

ELABORATI DA 18.1 A 18.9

REV. 01 D.C.Settembre 2019 N.G.PER VALIDAZIONE

VII

VI

V

IV

III

II

I

PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA - ECONOMICA

integrato con gli elaborati necessari al fine dell’ottenimento del PUA

INTERCONNESSIONE DEI SISTEMI IDRICI

COLLEGAMENTO TIRSO-FLUMENDOSA 4° LOTTO

COLLEGAMENTO SULCIS - IGLESIENTE

(Delibera Giunta Regionale n. 44/23 del 07.11.2014 - Convenzione RAS-ENAS del 22.12.2014)

REV. 02
D.C.Ottobre 2019 N.G.PER VALIDAZIONE E RICHIESTE ENAS

REV. 03 D.C.Dicembre 2019 F.C.PER VALIDAZIONE E RICHIESTE ENAS

NOTA:

PER L'ESATTA DISPOSIZIONE DEI PANNELLI

SI FACCIA RIFERIMENTO ALL'ELABORATO PF.19.9

Opere in progetto e verso di percorrenza

Opere esistenti gestione ENAS e verso di percorrenza

Opere esistenti gestione CBBS e verso di percorrenza
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